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Skiljemän utsedda för inlösen av minoritetsaktierna i Pohjola Bank Abp 

 
Centralhandelskammarens inlösningsnämnd har förordnat en skiljedomstol som består av tre 
skiljemän för att avgöra tvister om inlösenrätten och lösenbeloppet för de aktier i Pohjola Bank Abp 
som innehas av någon annan än OP-Pohjola anl.  Skiljedomstolen består av ordförande, advokat 
Pekka Puhakka, advokat Petra Kiurunen och advokat Matti Ylä-Mononen.  
 
OP-Pohjola anl meddelade 11.4.2014 att dess innehav av aktierna och röstetalet i Pohjola 
Bank Abp har överskridit nio tiondedelar (9/10) och att det utnyttjar sin rätt att i enlighet med 
aktiebolagslagen lösa in de andra aktieägarnas alla aktier i Pohjola Bank Abp. Det 
lösenbelopp som OP-Pohjola anl erbjuder är 16,13 euro per aktie, vilket motsvarar det 
vederlag som betalades i det frivilliga offentliga uppköpserbjudande som OP-Pohjola anl 
offentliggjorde 6.2.2014. 
 
OP-Pohjola anl innehar 98,41 procent av aktierna i Pohjola och 99,14 procent av det röstetal 
som aktierna medför. 
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Tilläggsupplysningar: 
OP-Pohjolas kommunikation, telefon för medier 050 523 9904  
 
DISTRIBUTION 
NASDAQ OMX Helsingfors 
LSE London Stock Exchange 
SIX Swiss Exchange 
Centrala medier 
op.fi, pohjola.fi 
 
OP-Pohjola-gruppen är Finlands största finansgrupp och erbjuder sina kunder en unik helhet av bank-, 
placerings- och försäkringstjänster. Gruppens grunduppgift är att främja en bestående ekonomisk 
framgång, välfärd och trygghet för ägarkunderna, kunderna och omvärlden. OP-Pohjola-gruppens mål 
är att erbjuda marknadens bästa och mångsidigaste helhet av koncentreringsförmåner. Gruppen utgörs 
av cirka 180 andelsbanker samt gruppens centralinstitut OP-Pohjola anl med dotterföretag och 
närstående företag, av vilka det största är börsnoterade Pohjola Bank Abp. Gruppen har 12 000 
anställda. OP-Pohjolas resultat före skatt uppgick 2013 till 705 miljoner euro och balansomslutningen 
31.12.2013 till 101 miljarder euro. Gruppen har 4,3 miljoner kunder. 
www.op.fi 
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